
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T47/2019 

MĚK RAJHRAD UZAVŘENA OD 4.12. 2019 
Městská knihovna upozorňuje čtenáře, že bude od středy 4. prosince do konce roku zavřeno. 
Výpůjční protokol bude během této doby pozastaven. 

Drůbežárna Prace – prodej – 20.11.2019 
Drůbežárna Prace bude ve středu  20.11.2019  ve 12:30  hod. prodávat: kuřice, roční slepice, krmivo pro drůbež a 

králíky, vitamínové doplňky a vykupovat:  králičí kožky – cena 5 Kč/ks. 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne – T47/2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 18.11. do 24.11.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
JOJO medvídci 80g  – pouze za 9,90 

Sýr Gouda 48% 1Kg – pouze za 119,90 

Oční optika Osička – akce 40% 
V oční optice  Osička probíhá sleva  40% na multifokální čočky. Nabízí možnost vyzkoušení těchto čoček při vyšetření 

zraku.Sleva platí do konce prosince. Těší se na Vás OPTIK OSIČKA, Odbojářů 600, Rajhrad  

PO-PÁ: 8.30-12.00hod. / 12.30-17.00hod. 

Butik Vaneti – Futurum – nově otevřeno 
Nově otevřený butik Vaneti v OC Futurum zve k nákupu luxusního dámského oblečení od českých módních návrhářů za 

příznivé ceny. 

POSLEDNÍ SVOZ BIOODPADU V ROCE 2019 
 Ve středu 20.11.2019 proběhne poslední svoz bioodpadu v tomto roce, 

po tomto termínu prosím již neplňte vlastní svozové  nádoby ani svozové nádoby na sběrných místech. 

Nadále můžete využívat pro ukládání bio odpadu z domácností sběrný dvůr na ulici Tovární. 

Děkujeme. 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – LISTOPAD 2019 

Ve středu 20.11. svoz bioodpadu, v  pátek 22. 11. 2019  svoz komunálního odpadu z domácností. 

Nádoby na odpad chystejte na svozové místo nejlépe den předem. Časy svozu nejsou pevně stanoveny. 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů, je pro občany přístupný sběrný dvůr na ul. 

Tovární.  

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/mek-rajhrad-uzavrena-od-4-12-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/14/drubezarna-prace-prodej-20-11-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/18/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t472019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/12/ocni-optika-osicka-akce-40/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/11/20/butik-vaneti-futurum-nove-otevreno/
http://novy.rajhrad.cz/posledni-svoz-bioodpadu-v-roce-2019/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-listopad-2019/


UPOZORŇUJEME, že odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu u sběrných míst je zakládání skládky na veřejném 

prostranství s možností pokutování. 

  

                                         Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

             
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

     

 

 

 


